

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/01/2023

Pix - Comprovante de pagamento

20:04:07

ID/Transação

E54037916202212192035pd7JrMG0ISg

Valor:

R\$ 1.475,06

Data/hora:

19/12/2022 17:35:18

Identificador:

SE000000000520XH3WZP5YVMVBNP94
GZEX

Pagador

Instituição:

CC CREDITRUS

Nome:

ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS
DE MONTE ALTO - A

CPF/CNPJ:

.0.803/0001-**

Agência:

3188

Conta corrente:

96.630-4

Destinatário

Instituição:

ITAÚ UNIBANCO S.A.

Nome:

COPERCANA

CPF/CNPJ:

.0.915/0001-**

Identificador

SE000000000520XH3WZP5YVMVBNP94GZEX

LANCADO

RECEBEMOS DE **COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO OESTE DO ESTADO DE MATO GROSSOS** E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMA
 19.890.803/0001-97
 CNPJ: 000888 - R GUSTAVO DE GODOY, 673

DATA DE RECEBIMENTO: _____

NF-e Nº. 48.127 SÉRIE 003

COPERCANA

Identificação do Emitente
 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO R GUSTAVO DE GODOY, 673
 CENTRO MONTE ALTO - SP
 Telefone: (16) 3244-1200
 CEP: 15.910-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
 Nº. 48.127 SÉRIE 003 FL. 1/2

CHAVE DE ACESSO
3522 1271 3209 1600 5515 5500 3000 0481 2710 2749 8580

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
461080550114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
135221778851837 19/12/2022 12:19:43

CNPJ
71.320.915/0055-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMA

CNPJ/CPF
19.890.803/0001-97

DATA DA EMISSÃO
19/12/2022

ENDEREÇO
R ANANIAS DE CARVALHO, 350

BAIRRO / DISTRITO
SAO GUILHERME

CEP
15.910-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
19/12/2022

MUNICÍPIO
MONTE ALTO

FONE/FAIX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
12:18:32

Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.447,71	260,59	0,00	0,00	1.475,06

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.475,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
TRANSPORTE PROPRIO

FRETE POR CONTA
2 - Terceiros

COD. ANT. PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI
27250904-1	D 500 50ML LOTE: 023/21 DT.FAB.: 01/11/2021 DT.VAL.: 30/11/2024 ANVISA: 0000014161981 023/21 30/11/2024	30049069	000	5102	FRO	4,000	21,3400	85,36	85,36	15,36		18,00	
34080305-1	MAXICAM INJ 2 O F 50ML LOTE: 0001/22 DT.FAB.: 01/12/2021 DT.VAL.: 30/12/2023 ANVISA: 0000091932006 0001/22 30/12/2023	30049073	000	5102	FRO	4,000	93,2900	373,16	373,16	67,17		18,00	
71612002-5	FERDEX FERRO B12 50ML LOTE: 135/20 DT.FAB.: 01/11/2020 DT.VAL.: 30/11/2023 ANVISA: 0000014481981 135/20 30/11/2023	30049096	000	5102	FRO	2,000	23,4100	46,82	46,82	8,43		18,00	
25680142-2	FURANIL POMADA 500G LOTE: 017/21 DT.FAB.: 01/06/2021 DT.VAL.: 30/06/2023 ANVISA: 0000088472004 017/21 30/06/2023	30049099	000	5102	PTE	2,000	119,0000	238,00	238,00	42,84		18,00	
13422004-4	RICINUS ASSEPT PASTA 250G	15153000	000	5102	TBO	1,000	90,1700	90,17	90,17	16,23		18,00	
171904-1	PENTABIOTICO REFORCADO LOTE: 019/21 DT.FAB.: 01/10/2021 DT.VAL.: 30/10/2024 ANVISA: 0000018041962 019/21 30/10/2024	30049099	000	5102	FRO	10,000	22,6800	226,80	226,80	40,82		18,00	
02061991-8	ZELOTRIL 10 50 ML LOTE: 2137395 DT.FAB.: 01/09/2021 DT.VAL.: 30/09/2023 ANVISA: 0000058411997 2137395 30/09/2023	30049099	000	5102	PCT	2,000	23,4100	46,82	46,82	8,43		18,00	
10171304-7	MONOVIN B12 20 ML LOTE: 001/22 DT.FAB.: 01/01/2022	30045090	000	5102	FRO	6,000	35,6000	213,60	213,60	38,45		18,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO LEI 12.741/12
 TOTAL DE IMPOSTOS ESTADUAIS -> R\$ 264,16
 TOTAL DE IMPOSTOS FEDERAIS -> R\$ 136,44
 PROJETO CASTRACAO VISTA ALEGRE DO ALTO
 COD.VEND.: 196 COBRANCA: 01 N.F.: 48127
 LOJA MONTE ALTO
 CODIGO CLIENTE : 008888 MATRICULA CLIENTE : 88888

RESERVADO AO FISCO

LANCADO

ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 48.127
SÉRIE 003
FL. 2/2



CHAVE DE ACESSO
3522 1271 3209 1500 5515 5500 3000 0481 2710 2749 8580

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
135221778851837 19/12/2022 12:19:43

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CDIGO	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI
27250947-8	DT.VAL.: 30/01/2024 ANVISA: 0000000000192 001/22 30/01/2024 MONOVIN A LOTE: 006/21 DT.FAB.: 01/06/2021 DT.VAL.: 03/06/2023 ANVISA: 0000000000240 006/21 03/06/2023	30045090	000	5102	FRO	1,000	26,7000	26,70	26,70	4,81		18,00	
06591630-4	MONOVIN B1 20ML LOTE: 001/22 DT.FAB.: 01/01/2022 DT.VAL.: 01/01/2024 ANVISA: 0000002391972 001/22 01/01/2024	30045090	000	5102	FRO	1,000	24,2600	24,26	24,26	4,37		18,00	
18330401-8	DECTOMAX 50 ML LOTE: 020//20 DT.FAB.: 01/06/2020 DT.VAL.: 30/06/2023 ANVISA: 0000040551992 020//20 30/06/2023	30049059	000	5102	FRO	1,000	32,7300	32,73	32,73	5,89		18,00	
13427012-0	AGEMOX LA 100ML LOTE: 2140603 DT.FAB.: 01/10/2021 DT.VAL.: 30/10/2023 ANVISA: 0000063851998 2140603 30/10/2023	30041012	000	5102	FRO	1,000	43,2900	43,29	43,29	7,79		18,00	
65630064-6	SORO RINGER C LACTADO 500ML LOTE: 043922 DT.FAB.: 01/02/2022 DT.VAL.: 28/02/2024 ANVISA: 4910000610135 043922 28/02/2024	30049099	060	5405	FRO	1,000	12,6500	12,65	0,00	0,00		0,00	
09170117-5	SORO FISIOLÓGICO 09 500ML LOTE: 2802/21 DT.FAB.: 01/12/2021 DT.VAL.: 30/12/2023 ANVISA: 4910000700037 2802/21 30/12/2023	30049099	060	5405	PCA	1,000	14,7000	14,70	0,00	0,00		0,00	

LANÇADO